Botucatu, 06 de agosto de 2009.

CONVOCAÇÃO  SESSÃO  EXTRAORDINÁRIA

Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e em respeito ao Regimento Interno, CONVOCA Vossa Excelência para a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no próximo dia 10 DE AGOSTO, SEGUNDA-FEIRA, APÓS A SESSÃO ORDINÁRIA, para serem apreciados os seguintes projetos:

01) PROJETO  DE  LEI  COMPLEMENTAR  Nº  065/2009 - de iniciativa do Prefeito Municipal – que dispõe a isenção do Imposto sobre Transmissão de Bens Imóveis por Ato Oneroso "inter vivos" (ITBI), Imposto sobre a Prestação de Serviços de Qualquer Natureza (ISSQN) e Imposto Territorial Urbano (IPTU) - Programa Minha Casa Minha Vida.

Discussão e Votação Únicas

Quorum: Maioria Absoluta

02) PROJETO DE LEI Nº 045/2009 - de iniciativa do Prefeito Municipal – que dispõe sobre concessão de uso gratuito de imóveis ao Governo do Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria de Gestão Pública – POUPATEMPO.

Discussão e Votação Únicas

Quorum: 2/3

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente da Câmara